

OGŁOSZENIE KONKURSU OFERT

I. PODMIOT OGŁASZAJĄCY I PODSTAWA PRAWNA OGŁOSZENIA:

Samodzielny Publiczny Zakładu Opieki Zdrowotnej MSWiA w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego, reprezentowany przez Dyrektora dr n. med. Witolda Pstrąg – Bieleńskiego, działającego na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2022 poz. 633)

II. PRZEDMIOT KONKURSU OFERT:

Udzielanie świadczeń zdrowotnych w rodzaju Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna w poradniach: w poradniach: diabetologicznej, nefrologicznej, onkologicznej, kardiologicznej, neurologicznej, chorób płuc, dermatologicznej, hematologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej MSWiA w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego

ZAKRESY ŚWIADCZEŃ:

Poradnia Diabetologiczna	<ol style="list-style-type: none">1. ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE DIABETOLOGII2. ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE DIABETOLOGII-ŚWIADCZENIA UDZIELANE OSOBOM DO UKOŃCZENIA 18-GO R.Ż. (ŚWIADCZENIA FINANSOWANE ODRĘBNIEM W PSZ)3. ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE DIABETOLOGII-ŚWIADCZENIA PIERWSZORAZOWE
Poradnia Nefrologiczna	<ol style="list-style-type: none">1. ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE NEFROLOGII2. ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE NEFROLOGII-ŚWIADCZENIA PIERWSZORAZOWE3. ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE NEFROLOGII-ŚWIADCZENIA UDZIELANE OSOBOM DO UKOŃCZENIA 18-GO R.Ż. (ŚWIADCZENIA FINANSOWANE ODRĘBNIEM W PSZ)4. KWALIFIKACJA DO PRZESZCZEPU I MONITOROWANIE ZAKWALIFIKOWANYCH- ZAKRES SKOJARZONY DO ZAKRESU NEFROLOGII 02.1130.001.02
Poradnia Onkologiczna	<ol style="list-style-type: none">1. ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE ONKOLOGII2. ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE ONKOLOGII-ŚWIADCZENIA PIERWSZORAZOWE3. ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE ONKOLOGII-ŚWIADCZENIA UDZIELANE OSOBOM DO UKOŃCZENIA 18-GO R.Ż. (ŚWIADCZENIA FINANSOWANE ODRĘBNIEM W PSZ)
Poradnia Kardiologiczna	<ol style="list-style-type: none">1. ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE KARDIOLOGII2. ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE KARDIOLOGII-ŚWIADCZENIA PIERWSZORAZOWE
Poradnia Neurologiczna	<ol style="list-style-type: none">1. ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE NEUROLOGII2. ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE NEUROLOGII-ŚWIADCZENIA PIERWSZORAZOWE
Poradnia Chorób Płuc	<ol style="list-style-type: none">1. ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE GRUŹLICY I CHOROBY PŁUC2. ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE LECZENIA GRUŹLICY I CHOROBY PŁUC-ŚWIADCZENIA PIERWSZORAZOWE
Poradnia Dermatologiczna	<ol style="list-style-type: none">1. ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE DERMATOLOGII I WENEROLOGII2. ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE DERMATOLOGII I WENEROLOGII-ŚWIADCZENIA PIERWSZORAZOWE3. ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE DERMATOLOGII I WENEROLOGII-ŚWIADCZENIA UDZIELANE OSOBOM DO UKOŃCZENIA 18-GO R.Ż. (ŚWIADCZENIA FINANSOWANE ODRĘBNIEM W PSZ)
Poradnia Hematologiczna	<ol style="list-style-type: none">1. ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE HEMATOLOGII2. ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE HEMATOLOGII-ŚWIADCZENIA PIERWSZORAZOWE3. ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE HEMATOLOGII-ŚWIADCZENIA UDZIELANE OSOBOM DO UKOŃCZENIA 18-GO R.Ż. (ŚWIADCZENIA FINANSOWANE ODRĘBNIEM W PSZ)

III. CZAS TRWANIA UMOWY:

Od dnia 1 października 2022 r. do dnia 31 października 2025 r.
Terminem rozpoczęcia udzielania świadczeń jest 1 października 2022 r.

IV. WARUNKI KONKURSU OFERT:

Formularz ofertowy oraz projekt umowy można otrzymać w Sekretariacie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej MSWiA w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego przy ul. Dojazd 34, piętro I, Budynek Bloku

Operacyjnego Sekretariat Dyrektora w godzinach 9.00 -14.35 począwszy od dnia ukazania się ogłoszenia o konkursie (z wyłączeniem sobót, niedziel i świąt) lub pobrać ze strony internetowej Szpitala (www.szpitalmswia.poznan.pl)

V. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT:

Oferty wraz z dołączonymi kopiami wymaganych dokumentów należy składać w Sekretariacie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej MSWiA w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego przy ul. Dojazd 34, piętro I, Budynek Bloku Operacyjnego Sekretariat Dyrektora w godzinach 9.00 -14.35 z wyłączeniem sobót, niedziel i świąt) w zamkniętych kopertach oznaczonych napisem: „**Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w rodzaju Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna w poradniach: w poradniach: diabetologicznej, nefrologicznej, onkologicznej, kardiologicznej, neurologicznej, chorób płuc, dermatologicznej, hematologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej MSWiA w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego**” **Termin składania ofert upływa w dniu 15 września 2022 r. o godz. 14.00**, przy czym decyduje moment faktycznego złożenia oferty w Sekretariacie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej MSWiA w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego (to samo dotyczy sytuacji, gdy oferta składana jest za pośrednictwem innego podmiotu).

VI. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT:

Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 16 września 2022 r. o godz. 10.00** w Sekretariacie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej MSWiA w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego przy ul. Dojazd 34, piętro I, Budynek Bloku Operacyjnego.

VII. ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU:

Rozstrzygnięcie Konkursu ofert nastąpi do dnia **21 września 2022 r. (do godz. 24.00)**.

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu zostanie umieszczone na stronie internetowej (www.szpitalmswia.poznan.pl) oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej MSWiA w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego przy ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań.

VIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ:

1. Oferent jest związany ofertą przez 30 dni licząc od dnia, w którym upływa termin składania ofert.
2. Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do odwołania Konkursu ofert, przesunięcia terminu składania ofert oraz zmiany terminu rozstrzygnięcia bez podawania przyczyny zaistniałej sytuacji.
3. Oferentom przysługuje prawo do wniesienia protestów i odwołania dotyczących ogłoszonego Konkursu zgodnie z treścią obowiązujących przepisów prawnych.

Poznań, dnia 9 września 2022 r.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego

dr n. med. Witold Psirag-Bieleński

ADWOKAT
Jacek Radzicki